Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.03/14/407
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012400:F002
Datum uitspraak 14-10-2014
R-C mr. M.M. Vanhommerig
Curator mr. P.W.M. Broekmans

Algemene gegevens

Naam onderneming

| suwaswv. 16-04-2018
3

Gegevens onderneming

| Projectontwikkeling 16-04-2018
3

Activiteiten onderneming

I Handel in vastgoed buiten Nederland 16-04-2018
3

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 €5.531,00

Toelichting financiéle gegevens

I Omzetcijfers 2012 conform conceptbalans 16-04-2018
3



Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

Boedelsaldo
| <o,00

Verslagperiode

van
17-10-2017

t/m
16-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

totaal

Toelichting bestede uren

I Tijd wordt geschreven in Biermans C/03/14/322 F

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
3



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

I DGA: Eduard Constantius Biermans

Lopende procedures

I geen

Verzekeringen

I geen

Huur

I geen

Oorzaak faillissement

I Steeds verder oplopende kosten; vrijwel geen inkomsten

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
3



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel

3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
ruim 16 ha grond in Wegberg (Duitsland) € 810.000,00 € 6.365.000,00

totaal €810.000,00

Toelichting onroerende zaken

I De betreffende grond is door de hypotheeknemer openbaar verkocht

Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen

16-04-2018
3

16-04-2018
3

Boedelbijdr.
€ 0,00

€0,00

16-04-2018
3

16-04-2018
3



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Mogelijk vorderingsrechten op debiteuren door Biermans in privé 16-04-2018
overgedragen aan Buva (Lieder) doch nog geen duidelijkheid. 3
Vordering op Liederis door Biermans overgedragen aan meerdere

crediteuren van Buva.

Deze vordering is wellicht waardeloos gelet op het inmiddels in Duitsland

uitgesproken persoonlijk failissement van de heer Lieder.

Verder één en ander nog in onderzoek.

Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

I €0,00

Leasecontracten

I Geen

Beschrijving zekerheden

I n.v.t.

Seperatistenpositie

I n.v.t.

Eigendomsvoorbehoud

I n.v.t.

Retentierechten

| nve

Reclamerechten

| nvt

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

I Geen

16-04-2018
EEB

16-04-2018
EEB

16-04-2018
3

16-04-2018
EEB

16-04-2018
EEB

16-04-2018
3

16-04-2018
3

16-04-2018
EEB



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

I nvt 16-04-2018
3

Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
I vt 16-04-2018
3

Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
| 16-04-2018
3
Depot jaarrekeningen
Laatste jaarrekening over 2012 slechts in concept afgegeven en derhalve 16-04-2018
niet gedeponeerd 3
Goedkeuringsverklaring accountant
I nvt 16-04-2018
3
Stortingsverplichting aandelen
| ja 16-04-2018
3
Onbehoorlijk bestuur
16-04-2018
Onbehoorlijk bestuur
3
in onderzoek
Paulianeus handelen
16-04-2018
Paulianeus handelen
3
in onderzoek
Toelichting rechtmatigheid
Werkzaamheden rechtmatigheid
I onderzoek onbehoorlijk bestuur en pauliana 16-04-2018

mE3



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

I 16-04-2018
Salaris curator
3
Pref. vord. van de fiscus
I € 4.583,00 16-04-2018
3
Pref. vord. UWV
Andere pref. crediteuren
€20.000,00 16-04-2018
3
Finanzamt Kleve (Duitsland)
Aantal concurrente crediteuren
I 0 16-04-2018
3
Bedrag concurrente crediteuren
Verwachte wijze van afwikkeling
Werkzaamheden crediteuren
9. Procedures
Naam wederpartijen
| Geen 16-04-2018
3

Aard procedures

Stand procedures

Werkzaamheden procedures



10. Overig
Plan van aanpak
Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag

16-10-2018 16-04-2018
3

Werkzaamheden overig

verifiéren crediteuren, onderzoek debiteuren en handelen bestuurder, 16-04-2018
onderzoek tot stand komen diverse afgegeven hypotheken en claim 3
hypotheekhouders



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


